Zatacznik Nr 3

DOCHODY i WYDATKI BIEZACE ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE 2014 ROK

Dziat

Rozdziat

Tresé

Dochody

Kwota zmiany
wydatki

w tym:

Wydatki
jednostek
budzetowych

z czego

Wynagrodzenia
i sktadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjg zadan
statutowych

Swiadczenia
na rzecz oséb
fizycznych

DOCH

oDy

010

Rolnictwo i towiectwo

18 942,82

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

18 942,82

750

Administracja publiczna

6 550,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

6 550,00

751

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

87 129,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

87 129,00

Razem dochody :

112 621,82

WYDATKI

010

Rolnictwo i towiectwo

18 942,82

18 942,82

371,43

18 571,39

0,00

01095

Pozostata dziatalnosc - zl

18 942,82

18 942,82

371,43

18 571,39

0,00

750

Administracja publiczna

6 550,00

6 550,00

0,00

6 550,00

0,00

75011

Urzedy wojewddzkie - zI

6 550,00

6 550,00

0,00

6 550,00

0,00

751

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

87 129,00

35 589,00

18 624,92

16 964,08

51 540,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatéw i sejmikow
wojewoédztwa , wybory wojtéw,
burmistrzéw i prezydentéw miast
oraz referenda gmninne ,
powiatowe i wojewddzkie - zI

87 129,00

35 589,00

18 624,92

16 964,08

51 540,00

Razem:

112 621,82

61 081,82

18 996,35

42 085,47

51 540,00




